Cuando habiendo cumplido los requisitos mínimos, ninguno de los postulantes obtiene puntaje mínimo en las 

etapas de evaluación del proceso.

Cancelación del proceso de selección

Cuando ninguno de los postulantes cumple con los requisitos mínimos.

S/ 2,364.19 (Dos Mil Trescientos Sesenta y Cuatro con 19/100 

soles). Incluye retenciones de Ley

Otras condiciones esenciales del contrato Disponibilidad inmediata                                   

Declaratoria del proceso como desierto

De la presentación de la Hoja de Vida:  

Remuneración mensual